非預算性質部分
　

670,120,143

本年度部分
　

670,120,143

670,120,143　03
　國庫存款戶-特種基金及保管款科目-
　保管款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 670,120,143

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部能源署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

1,227,750

本年度部分
　

957,750

114
一百一十四年度
　

957,750

956,000　0426960100-0
　罰金罰鍰及怠金
　

956,000　　0426960101-3
　　罰金罰鍰
　

916,000　　　300723　　轉帳傳票
　　　年度終了，認列114年度金龍昇貿易
　　　股份有限公司違反石油管理法第14
　　　條第3項規定罰緩收入之應收帳款
　　　93632797　　金龍昇貿易股份有限
　　　公司
　

115 01 19

20,000　　　300723　　轉帳傳票
　　　年度終了，認列114年度元祖砂石有
　　　限公司違反能源管理法第11條第1項

[...]

第1項規定罰緩收入之應收帳款
　　　22210711　　瑞皇企業股份有限公
　　　司
　

115 01 19

1,750　1226960200-0
　雜項收入
　

1,750　　1226960210-4
　　其他雜項收入
　

1,750　　　300723　　轉帳傳票
　　　年度終了，認列114年度中華電信公
　　　司政府採購招標文件電子領標費用
　　　收入之應收款項
　　　96979997　　中華電信股份有限公
　　　司資訊技術分公司
　

115 01 19

以前年度部分
　

270,000

108
一百零八年度
　

140,000

140,000　0426960100-0
　罰金罰鍰及怠金

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部能源署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

140,000　　0426960101-3
　　罰金罰鍰
　

140,000 金界及凱廷皆已
移送強制執行，
辦理後續款項追
回事宜。

　　　300001　　轉帳傳票
　　　108年結轉數
　　　0000000000　　108年結轉數
　

110 01 01

112
一百一十二年度
　

60,000

60,000　0426960100-0
　罰金罰鍰及怠金
　

60,000　　0426960101-3
　　罰金罰鍰
　

30,000 本案已於113年10
月22日移送強制
執行，辦理後續
款項追回事宜。

　　　300736　　轉帳傳票
　　　認列112年度喬信電池公司違反能源
　　　管理法第9條規定之應收款項
　　　28403834　　喬信電池股份有限公
　　　司
　

113 01 22

30,000 本案於114年5月
28日取得執行憑
證。

　　　300736　　轉帳傳票
　　　認列112年度泰利實業公司違反能源
　　　管理法第9條規定之應收款項
　　　16007423　　泰利實業股份有限公
　　　司
　

113 01 22

113
一百一十三年度
　

70,000

70,000　0426960100-0
　罰金罰鍰及怠金
　

70,000　　0426960101-3
　　罰金罰鍰
　

50,000 本案於114年5月
28日取得執行憑
證。

　　　300723　　轉帳傳票
　　　年度終了，認列113年度泰利實業公
　　　司違反能源管理法第9、12條罰鍰收
　　　入之應收款項
　　　16007423　　泰利實業股份有限公
　　　司
　

114 01 20

20,000 本案已於114年8
月27日移送強制
執行，辦理後續

[...]

300723　　轉帳傳票
　　　年度終了，認列113年度內湖麻油雞
　　　小吃店莊明凱違反能源管理法第8條
　　　罰鍰收入之應收款項
　　　93167911　　內湖麻油雞小吃店
　

114 01 20

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,227,750

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部能源署

中華民國114年12月31日

應收票據明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

832,000

本年度部分
　

832,000

114
一百一十四年度
　

832,000

832,000　0426960100-0
　罰金罰鍰及怠金
　

832,000　　0426960101-3
　　罰金罰鍰
　

832,000　　　300724　　轉帳傳票
　　　年度終了，將萬達油行股份有限公
　　　司繳納違反石油管理法第16條第2項
　　　罰鍰之尚未到期應收票據轉下年度(
　　　借方明細科目轉正)
　　　00146819　　萬達油行股份有限公
　　　司
　

115 01 19

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 832,000

小計

摘     要